ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

.2020 г.

с. Екатериновка

№ ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление № 28 от 14.02.2020г «О должностном лице администрации  сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района, уполномоченном  на составление  протоколов  об административных правонарушениях»

В связи с внесением изменений Кодекса Липецкой области "Об административных правонарушениях" от 01.07.2017г. №83-ОЗ, администрация сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от  14.02.2020 г. № 28 "«О должностном лице администрации  сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района, уполномоченном  на составление  протоколов  об административных правонарушениях»" следующие изменения:

1.1. Наделить должностное лицо администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района - главу администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района дополнительными полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ч.1 ст.82, ч.4-7 ст. 84 Кодекса Липецкой области об административных правонарушениях.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.главы администрации сельского
поселения Екатериновский сельсовет                    Н.Н. Карташова